－ 1 －

龚卫国任职

各单位：

经研究决定，龚卫国任南方航空物流有限公司总经理，试用

期一年。

按有关规定办理。

南方航空物流有限公司

2022 年 4 月 20 日

南方航空物流有限公司
任 免 通 知

物流任〔2022〕9 号

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

－ 2 －

南方航空物流有限公司办公室 2022 年 4 月 20 日印发

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3

黄
家
森
 2
29
32
3